PORTARIA PGJ/PI Nº 2723/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  documento  de  chancela  nº
10121/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR o motorista ANTÔNIO GOMES DA SILVA FILHO para realizar o transporte dos
Promotores de Justiça Everângela Araújo Barros Parente, Coordenadora do CACOP, e Sinobilino
Pinheiro da Silva Júnior, Coordenador do CAOCRIM, a fim de participarem de audiência pública
para tratar da municipalização do trânsito e efetividade da guarda municipal, dia 01 de outubro de
2018, no Município de Cocal, com efeitos retroativos à data mencionada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2723/2018
	R E S O L V E